
ZARZĄDZENIE NR 24/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 63/2015 Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie przygotowywania  

i przekazywania danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce „POL-on”  

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 63/2015 Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie przygotowywania i przekazywania 

danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce „POL-on” w Centrum Onkologii – 

Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 

1. Informacje dotyczące inwestycji, nieruchomości, infrastruktury, finansów jednostki, 

projektów naukowych i wdrożeń wyników badań naukowych są aktualizowane według 

stanu na dzień 31 grudnia, w terminie do dnia 30 kwietnia następnego roku. 

2. Informacje zawarte w wykazie pracowników naukowych oraz informacje dotyczące 

nadania stopnia doktora albo doktora habilitowanego oraz informacje o czasopismach 

naukowych wydawanych przez Instytut są aktualizowane w terminie 14 dni od dnia 

zmiany tych informacji. 

3. Pozostałe informacje są aktualizowane dwa razy w roku według stanu na dzień: 

- 30 czerwca − w terminie do końca sierpnia danego roku, 

- 31 grudnia − w terminie do końca lutego następnego roku”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


